
20.11.2021

Кол-во Цена 

в упак. руб/шт

455
545

480

495
615
570
665

675

770

655

745
1,14х0,35 16

260
340

380
415
585
595
765

830
950
905

1035
595
705

890
870
995

1255
1435
215
235
340
895

1130
615
780

Сайдинг TECOS

НАИМЕНОВАНИЕ ЦВЕТ Размер, м

Корабельный брус 

белый, св-розовый, сирень, слоновая кость, голубой, серый, 

опал, жемчуг, св-салатовый, пыльная роза, золотой песок, 

бирюза, фламинго, сапфир, св-желтый 3,66х0,23 18

435

изумруд, кофе с молоком, бежевый, ваниль

слоновая кость

3,66х0,23 18

кофе с молоком, бежевый

Оцилинрованный брус 

двойной

арабика

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

бразильская вишня, итальянский орех

АКРИЛ арабика, бургунд, канадский дуб

Оцилиндрованный брус 

слоновая кость

3,66х0,203 18кофе с молоком, бежевый

канадский дуб, ливанский кедр, европейский клен

Вагонка

канадский дуб, ливанский кедр,  европейский клен

3,66х0,254

Облицовочная доска
алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

3,66х0,203

17алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

бразильская вишня, итальянский орех

18
бразильская вишня, итальянский орех

ФУРНИТУРА

J-профиль 

цветной, белый

3,05 20

арабика, бургунд

темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский 

клен, 
265

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

бразильская вишня, итальянский орех

Сайдинг Кирпич кэмэл меланж, сильвер меланж

12
арабика, бургунд

Н-профиль 

белый

3,05 12

цветной

арабика, бургунд

темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский 

клен

Наличник 
белый, бежевый

3,05 15
арабика , темный каштан 

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

бразильская вишня, итальянский орех

Финишный профиль 
белый

3,05 32цветной

арабика, бургунд

Угол наружный 

белый

3,05 10

цветной

арабика, бургунд

кэмэл меланж, сильвер меланж

темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский 

клен

8-900-474-40-54

8-920-629-53-59

e-mail: krovlya-33@mail.ru

г. Александров  Двориковское шоссе, д 21/5

www.кровляфасады33.рф

J-фаска 
белый

3,05 24
арабика 

620

730

Угол внутренний 

белый, цветной

3,05 20
арабика, бургунд

темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский 

клен

595

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

бразильская вишня, итальянский орех

Околооконный профиль 
цветной, белый

3,05

http://www.кровляфасады33.рф/

