

## г. Александров Двориковское шоссе, д 21/5 <u>www.кровляфасады33.рф</u>

8-900-474-40-54 8-920-629-53-59

e-mail: krovlya-33@mail.ru

## Сайдинг TECOS

	, · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		I	20.11.2021
НАИМЕНОВАНИЕ	ЦВЕТ	Размер, м	Кол-во в упак.	Цена руб/шт
Корабельный брус	белый, св-розовый, сирень, слоновая кость, голубой, серый, опал, жемчуг, св-салатовый, пыльная роза, золотой песок, бирюза, фламинго, сапфир, св-желтый изумруд, кофе с молоком, бежевый, ваниль	3,66x0,23	18	435 455
	АКРИЛ арабика, бургунд, канадский дуб			545
Оцилиндрованный брус	слоновая кость	3,66x0,203	18	
	кофе с молоком, бежевый			
	канадский дуб, ливанский кедр, европейский клен			
	слоновая кость	3,66x0,23	18	480
Оцилинрованный брус лвойной	кофе с молоком, бежевый			495
	арабика			615
	алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр			570
	бразильская вишня, итальянский орех			665
Вагонка	канадский дуб, ливанский кедр, европейский клен	3,66x0,254	17	
	алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр			675
	бразильская вишня, итальянский орех			770
Облицовочная доска	алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр	3,66x0,203	18	655
	бразильская вишня, итальянский орех			745
Сайдинг Кирпич	кэмэл меланж, сильвер меланж	1,14x0,35	16	
•	ФУРНИТУРА			
<b>J-профиль</b>	цветной, белый	3,05	20	260
	арабика, бургунд			340
	темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский			265
	клен,			
	алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр			380
	бразильская вишня, итальянский орех белый			415 585
Н-профиль	цветной	3,05	12	595
	арабика, бургунд			765
	темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский клен			595
	алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр			830
	бразильская вишня, итальянский орех			950
Околооконный профиль	цветной, белый	3,05	12	905
r - 1 · · -	арабика, бургунд			1035
Угол внутренний	белый, цветной арабика, бургунд	3,05	20	595 705
	темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский			
	клен			620
Угол наружный	белый	3,05	10	890
	цветной			870
	арабика, бургунд			995
	кэмэл меланж, сильвер меланж темный каштан, ливанский кедр, канадский дуб, европейский			
	клен			730
	алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр			1255
	бразильская вишня, итальянский орех			1435
Финишный профиль	белый	3,05	32	215
	цветной			235
	арабика, бургунд белый			340 895
Ј-фаска	оелыи арабика	3,05	24	1130
Наличник	белый, бежевый	3,05	15	615
паличник	арабика , темный каштан	3,03	13	780